ut plēs testat monachi qui se
asserūt id uidisse exdispēlatōe
diuina **In** h omēs qui circūsta
bāt dordāt qd h uox euseby
fuit itllita unde uenis p qre
tantū morat es qlo tuū filiū
nō reliquas **Cū** alia uox Rn
dit exspecta fili ne formides
qā te nō deserā postq puula
mora **Eusebius** exspirauit **Cū**
grauē erat ab illo uita distra
hi cū cupiebat morte iūgi
qd mterdū gradis & honestissi
mus amor agit **Eadē** hora hy
tres qui suscitati fuerāt mig
uerūt de quib spandū ppter
mltā pmiam q tūc fecerūt qd
cū eusebio ipatria sint locati
In iposuit aut **Cyrill** hic mlta
que ab illis resuscitatis didical
se se dic q l uilia sint decido
tū qz pncipali pposito subiecta
nō sūt cur qā deo duce eplē il
lius copia deiceps habebit?
In **De miracul euseby.**
fimeracōe autē sui **Eusebius**
ocū illuminauit qui suū corp
facie tetigit demomacū libera
uit qui funeri dum portaba
tur occurrit **Fuit** autē sepul
tus nudus iuxta eccliam **In**
qua corpus ierōimi est huma
tū in cuius ecclie cimiterio il
lor qui eadē hora sūt mortui
fuerūt corpora tumultata. **De**
Sabmiano et Siluano.

2
Quia Sabirianus hereli-
archa multandum quod du-
as voluntates assererebat in christo
et quod peius est sibi quod discor-
des induces illud quod in euangelio
christus dicit **Pat** si fieri potest tra-
seat a me calix iste **Elia** ex
h' pluras pene inextinguibiles ra-
nes quod una voluntate renuit
passione et alia voluntate coac-
tus subiuit eandem **Ex** his sub-
dens quod multa christus uoluit quae
optinere non potuit **Com**posue-
rat etiam de h' opusculum quod **Jer**-
onimo tota ueritatis speculo in pu-
tabat et quia sciebat **Cy**rillus
jeronimum ad augustinum paulo
ante suum obitum epistolam super h'
erroris destructione scripsisse **Sa**-
birianum predictum cum suis sequa-
cibus requisitum ut addispu-
tandum super eo octa die dominica in
jerosolimitana ecclesia conuen-
ret quo die **Cy**rillus cum suffra-
ganeis et ceteris catholicis **Et** ipse
hereliarcha cum suis nephandis
impudica ecclesia adunatis fuit
disputatio inanis incepta ad-
uersus peritela **Et** dum Sabiri-
anus opus illud intitulatum **Jer**-
onimo sed a se compositum contra ca-
tholicos allegaret id substitu-
ere non uales bone memorie
Siluanus archiepiscopus nazareth
quod tanta deuotione colebat **Jer**-
onimum quod in suis gestis semper di-

26
uinum nomen et beati jeronimi pone-
bat **Un**de quoniam ab omnibus **Jer**-
onimum dicebat hereliarcha increpauit
eundem et dum inter ipsos longa fuis-
set et dura stentio et alternatim
iudicialiter opprobria in fine sic
ambo pater statuerunt quod si ul-
terius ad horam nona diei precie sub-
sequitis illud opus fuisse falso co-
positum beatus jeronimus euidenter
ostenderet hereliarcha predictus
capite puniret **S**im autem archi-
episcopus idem supplicium patetur **S**in-
gulis ad propria remeantibus **Ca**-
tholici tota nocte orationibus ua-
cauerunt **Die** et hora statutis he-
reliaarcha cum suis in ecclesia ueni-
ens discurrens et rugiens dei
nomen et filium deuorare querebat.
Stabat consilio fidelium in ecclesia
jeronimi clamans nomen qui au-
res clauderebat ut mirabilior
appareret de quo tunc **Cy**rillus ad-
mirans lacrimas profundebat **Et**
cum nihil miraculi appareret **S**ilua-
nus ad supplicium locum qui ad
nuptias pergens in trepidus sic
episcopos et catholicos hortabatur
Exultate mecum **Om**nes et gau-
dete et nolite tristari quia non
derelinquet deus sperantes in se **S**i
uero non exaudiat plus meis
petratis nequeis merui post
h' genua flectes **I**nquit **Se**-
rui me adesto michi si placet
quaque hoc et maiori supplicium